
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля

НАКАЗ

СЄВЄРОДОНЕЦЬК

від «22» серпня 2017 року №277с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Східноукраїнський національний університет імені Володимира Даля у 
2017 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2017 року, 
протокол №23,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 3 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор Поркуян О.В.

М. П.



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «22»  серпня 2017 року 
№ 277с

6.010104 професійна освіта Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

952437 Узюмова Юлія Юріївна 28183429 KB 15.07.2005 
Диплом бакалавра

16,1



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «22»  серпня 2017 року 
№ 277с

6.020105 документознавство 
та інформаційна діяльність Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

947886 Гура Наталія Миколаївна 35174668 KB 30.06.2008 
Диплом бакалавра

15,4

947831 Кликова Ірина Вікторівна 43349594 AH 05.06.2012 
Диплом бакалавра

16

947913 Мяус Олена Володимирівна 30612678 XA 31.07.2006 
Диплом бакалавра

12

947873 Шаркова Олена Володимирівна 30975936 AH 30.06.2007 
Диплом бакалавра

13



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «22»  серпня 2017 року 
№ 277с

6.030102 психологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

948610 Агафонова Ольга Володимирівна 25641175 HK 30.06.2004 
Диплом бакалавра

18,4

948633 Бережна Єлизавета Дмитрівна 216830 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

13

948592 Макаревич Тетяна Валентинівна 16241103 AH 26.06.2001 
Диплом бакалавра

16,7

948303 Марченко Сергій Вікторович 922826 MB 28.06.1986 Диплом 
спеціаліста

14,8

948453 Серпокрилова Ірина Олександрівна 41067668 AH 27.06.2011 
Диплом бакалавра

16,6

954382 Тимошенко Юлія Миколаївна 37503968 HK 30.07.2009 
Диплом бакалавра

16,1

948686 Ульянова Світлана Сергіївна 121467 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

14,4



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «22»  серпня 2017 року 
№ 277с

6.030401 правознавство Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

947103 Афінчук Катерина Ігорівна 34809429 AH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

16,9

937330 Воробйов Віталій Володимирович 29773740 AH 30.06.2006 
Диплом бакалавра

17,8

936398 Єгорова Оксана Павлівна 39751814 AH 30.06.2010 
Диплом бакалавра

19,1

936439 Кисельов Роман Станислав 070842 ДB 01.07.1999 Диплом 
бакалавра

14,6

937467 Кривонос Євген Сергійович 137693 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

14,5

977006 Манохін Михайло Михайлович 27744835 AH 02.07.2005 
Диплом бакалавра

16,4

937280 Ружа Євген Юрійович 13344679 AH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

12,3

946921 Сілютіна Ірина Миколаївна 809778 ЗB 07.07.1984 Диплом 
бакалавра

22

946772 Халімов Геннадій Шамільєвич 007079 ЛT 30.06.1996 Диплом 
спеціаліста

16,7

937341 Халімова Ксенія Володимирівна 43923230 AH 31.01.2013 
Диплом бакалавра

17,5

953012 Чугай Юлія Олександрівна 37521655 KB 02.11.2009 
Диплом бакалавра

14,8

936415 Шелестинський Артем Сергійович 44193029 AH 25.06.2013 
Диплом бакалавра

11,7

954406 Язловська-
Кузнецова

Юлія Сергіївна 34298105 HK 30.06.2008 
Диплом бакалавра

16,4



Міністерство освіти і науки України
Східноукраїнський 

національний університет імені 
Володимира Даля

Додаток до наказу від «22»  серпня 2017 року 
№ 277с

6.060101 будівництво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

949110 Бугаєвський Іван Вячеславович 47351011 AH 01.07.2014 
Диплом бакалавра

16,9


